АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 30 .12.2016 г. № 221
                     с. Домашка
О внесение изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 30.12.2013 г. №249 «Об утверждении муниципальной
 программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Домашка» ( в редакции 22.12.2015 г.)
    В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения Домашка постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2013 г.
№ 249 «Об утверждении   программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Домашка» ( в редакции от 22.12.2015 г.)
следующие изменения:
в паспорте Муниципальной  программы:
  раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы»
читать в следующей редакции:
	Объемы бюджетных
 ассигнований программы
	планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят 31621,04 тыс.руб., в том числе
 2015 год-15500,00 тыс. руб.
2016 год- 16121,04 тыс. руб.

2. Установить, что расходные обязательства бюджета , возникающие на основании настоящего постановления, исполняются сельским поселением Домашка муниципального района Кинельский самостоятельно за счет средств  бюджета поселения в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на реализацию мероприятий Муниципальной  программы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».
Глава сельского поселения Домашка                                                Д.В. Григошкин